
Schválený střednědobý výhled rozpočtu Hvozdec na roky 2018 - 2023

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hvozdec na roky 2018 - 2023

V souladu s § 44, zákona č. 128/ 2000 Sb., o obcích v platném znění a v

souladu s §4 zákona č. 250/2000Sb. O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů v platném znění vypracovala obec Hvozdec

Při zpracování návrhu střednědobého výhledu rozpočtu vychází

obec ze základních údajů o příjmech a

výdajích obce v uplynulých letech a z

předpokladu vývoje v letech následujících,

které však mohou být ovlivněny vývojem

jak české tak i celosvětové ekonomiky. 

Rok 2018

PŘÍJMY rozpočtová skladba běžné příjmy kapitálové příjmy

Daňové příjmy položky a dotace a investiční dotace

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků    1111 240 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     1112 80 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                          1113 40 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob                                  1121 330 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 110 000 Kč

Daň z přidané hodnoty                                          1211 560 000 Kč

Poplatek za provoz systému a likvidaci komunálního odpadu                       1340 55 000 Kč

Poplatek ze psů                                                1341 2 000 Kč

Odvod z výherních hracích přístrojů 1355 7 000 Kč

Správní poplatky                                                1361 2 000 Kč

Daň z nemovitosti                                             1511 120 000 Kč

Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát.rozpočtu           4111 0 Kč

Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci souhrn.dotač.vzta           4112 54 400 Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         4216 0 Kč

 Daňové příjmy celkem                                                                Třída 1  1 600 400 Kč 

Stránka 1



Rok 2018

Nedaňové příjmy Třída 2

Lesní hospodářství 1031 2 000 Kč

Pitná voda 2310 85 000 Kč

Zájmová činnost a rekreace 3421 5 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 7 000 Kč

Komunální služby a  územní rozvoj 3639 107 000 Kč

Prevence vzniku odpadů 3727 30 000 Kč

Činnost místní správy 6171 2 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 13 000 Kč

Nedaňové příjmy + kapitálové příjmy celkem 251 000 Kč

 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                 251 000 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 1 851 400 Kč

Stránka 2



rok 2018

VÝDAJE paragrafy běžné výdaje

Pěstební činnost 1031 31 500 Kč

Silnice 2212 278 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 100 000 Kč

Pitná voda 2310 36 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2321 100 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2333 50 000 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 47 000 Kč

Věcné dary 3111 10 000 Kč

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3113 15 000 Kč

Kultura 3319 10 000 Kč

Zájmová činnost v kultuře 3392 30 000 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostředků 3399 65 000 Kč

Tělovýchova a zájmová činnost 3421 25 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 10 000 Kč

Veřejné osvětlení 3631 100 000 Kč

Územní plánování 3635 100 000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 8 000 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 105 000 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 103 000 Kč

Požární ochrana – dobrovolná část 5512 10 000 Kč

Zastupitelstva obcí 6112 150 000 Kč

Činnost místní správy 6171 450 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 7 900 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 6320 10 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 851 400 Kč

Stránka 3



Rok 2019

PŘÍJMY rozpočtová skladba běžné příjmy kapitálové příjmy

Daňové příjmy položky a dotace a investiční dotace

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků    1111 245 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     1112 80 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                          1113 45 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob                                  1121 330 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 125 000 Kč

Daň z přidané hodnoty                                          1211 560 000 Kč

Poplatek za provoz systému a likvidaci komunálního odpadu                       1340 55 000 Kč

Poplatek ze psů                                                1341 2 000 Kč

Odvod z výherních hracích přístrojů 1355 6 000 Kč

Správní poplatky                                                1361 2 000 Kč

Daň z nemovitosti                                             1511 120 000 Kč

Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát.rozpočtu           4111 0 Kč

Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci souhrn.dotač.vzta           4112 54 400 Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         4216 0 Kč

 Daňové příjmy celkem                                                                Třída 1  1 624 400 Kč 

Rok 2019

Nedaňové příjmy Třída 2

Lesní hospodářství 1031 2 000 Kč

Pitná voda 2310 85 000 Kč

Zájmová činnost a rekreace 3421 5 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 7 000 Kč

Komunální služby a  územní rozvoj 3639 107 000 Kč

Prevence vzniku odpadů 3727 30 000 Kč

Činnost místní správy 6171 2 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 13 000 Kč

Nedaňové příjmy + kapitálové příjmy celkem 251 000 Kč

 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                 251 000 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 1 875 400 Kč

Stránka 4



Rok 2019

VÝDAJE paragrafy běžné výdaje

Pěstební činnost 1031 31 500 Kč

Silnice 2212 150 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 250 000 Kč

Pitná voda 2310 36 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2321 100 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2333 50 000 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 47 000 Kč

Věcné dary 3111 10 000 Kč

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3113 15 000 Kč

Kultura 3319 10 000 Kč

Zájmová činnost v kultuře 3392 30 000 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostředků 3399 65 000 Kč

Tělovýchova a zájmová činnost 3421 25 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 10 000 Kč

Veřejné osvětlení 3631 100 000 Kč

Územní plánování 3635 50 000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 8 000 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 105 000 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 105 000 Kč

Požární ochrana – dobrovolná část 5512 10 000 Kč

Zastupitelstva obcí 6112 150 000 Kč

Činnost místní správy 6171 500 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 7 900 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 6320 10 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 875 400 Kč

Stránka 5



Rok 2020

PŘÍJMY rozpočtová skladba běžné příjmy kapitálové příjmy

Daňové příjmy položky a dotace a investiční dotace

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků    1111 245 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     1112 80 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                          1113 45 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob                                  1121 350 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 125 000 Kč

Daň z přidané hodnoty                                          1211 560 000 Kč

Poplatek za provoz systému a likvidaci komunálního odpadu                       1340 60 000 Kč

Poplatek ze psů                                                1341 2 000 Kč

Odvod z výherních hracích přístrojů 1355 7 000 Kč

Správní poplatky                                                1361 2 500 Kč

Daň z nemovitosti                                             1511 125 000 Kč

Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát.rozpočtu           4111 0 Kč

Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci souhrn.dotač.vzta           4112 54 400 Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         4216 0 Kč

 Daňové příjmy celkem                                                                Třída 1  1 655 900 Kč 

Rok 2020

Nedaňové příjmy Třída 2

Lesní hospodářství 1031 2 000 Kč

Pitná voda 2310 85 000 Kč

Zájmová činnost a rekreace 3421 5 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 7 000 Kč

Komunální služby a  územní rozvoj 3639 107 000 Kč

Prevence vzniku odpadů 3727 30 000 Kč

Činnost místní správy 6171 2 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 13 000 Kč

Nedaňové příjmy + kapitálové příjmy celkem 251 000 Kč

 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                 251 000 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 1 906 900 Kč

Stránka 6



Rok 2020

VÝDAJE paragrafy běžné výdaje

Pěstební činnost 1031 31 500 Kč

Silnice 2212 250 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 100 000 Kč

Pitná voda 2310 36 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2321 100 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2333 50 000 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 47 000 Kč

Věcné dary 3111 16 000 Kč

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3113 15 000 Kč

Kultura 3319 50 000 Kč

Zájmová činnost v kultuře 3392 30 000 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostředků 3399 70 000 Kč

Tělovýchova a zájmová činnost 3421 25 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 10 500 Kč

Veřejné osvětlení 3631 100 000 Kč

Územní plánování 3635 50 000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 8 000 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 105 000 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 105 000 Kč

Požární ochrana – dobrovolná část 5512 10 000 Kč

Zastupitelstva obcí 6112 180 000 Kč

Činnost místní správy 6171 500 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 7 900 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 6320 10 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 906 900 Kč

Stránka 7



Rok 2021

PŘÍJMY rozpočtová skladba běžné příjmy kapitálové příjmy

Daňové příjmy položky a dotace a investiční dotace

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků    1111 250 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     1112 80 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                          1113 45 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob                                  1121 340 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 125 000 Kč

Daň z přidané hodnoty                                          1211 580 000 Kč

Poplatek za provoz systému a likvidaci komunálního odpadu                       1340 60 000 Kč

Poplatek ze psů                                                1341 2 000 Kč

Odvod z výherních hracích přístrojů 1355 8 000 Kč

Správní poplatky                                                1361 2 500 Kč

Daň z nemovitosti                                             1511 130 000 Kč

Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát.rozpočtu           4111 0 Kč

Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci souhrn.dotač.vzta           4112 54 400 Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         4216 0 Kč

 Daňové příjmy celkem                                                                Třída 1  1 676 900 Kč 

Rok 2021

Nedaňové příjmy Třída 2

Lesní hospodářství 1031 2 000 Kč

Pitná voda 2310 85 000 Kč

Zájmová činnost a rekreace 3421 5 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 7 000 Kč

Komunální služby a  územní rozvoj 3639 107 000 Kč

Prevence vzniku odpadů 3727 30 000 Kč

Činnost místní správy 6171 2 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 13 000 Kč

Nedaňové příjmy + kapitálové příjmy celkem 251 000 Kč

 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                 251 000 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 1 927 900 Kč

Stránka 8



Rok 2021

VÝDAJE paragrafy běžné výdaje

Pěstební činnost 1031 31 500 Kč

Silnice 2212 250 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 100 000 Kč

Pitná voda 2310 36 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2321 100 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2333 50 000 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 47 000 Kč

Věcné dary 3111 16 000 Kč

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3113 15 000 Kč

Kultura 3319 50 000 Kč

Zájmová činnost v kultuře 3392 30 000 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostředků 3399 70 000 Kč

Tělovýchova a zájmová činnost 3421 25 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 10 500 Kč

Veřejné osvětlení 3631 100 000 Kč

Územní plánování 3635 50 000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 8 000 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 105 000 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 105 000 Kč

Požární ochrana – dobrovolná část 5512 10 000 Kč

Zastupitelstva obcí 6112 180 000 Kč

Činnost místní správy 6171 521 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 7 900 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 6320 10 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 927 900 Kč

Stránka 9



Rok 2022

PŘÍJMY rozpočtová skladba běžné příjmy kapitálové příjmy

Daňové příjmy položky a dotace a investiční dotace

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků    1111 255 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     1112 90 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                          1113 45 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob                                  1121 350 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 130 000 Kč

Daň z přidané hodnoty                                          1211 580 000 Kč

Poplatek za provoz systému a likvidaci komunálního odpadu                       1340 60 000 Kč

Poplatek ze psů                                                1341 2 000 Kč

Odvod z výherních hracích přístrojů 1355 8 000 Kč

Správní poplatky                                                1361 2 500 Kč

Daň z nemovitosti                                             1511 130 000 Kč

Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát.rozpočtu           4111 0 Kč

Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci souhrn.dotač.vzta           4112 54 400 Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         4216 0 Kč

 Daňové příjmy celkem                                                                Třída 1  1 706 900 Kč 

Rok 2022

Nedaňové příjmy Třída 2

Lesní hospodářství 1031 2 100 Kč

Pitná voda 2310 85 000 Kč

Zájmová činnost a rekreace 3421 5 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 7 000 Kč

Komunální služby a  územní rozvoj 3639 107 000 Kč

Prevence vzniku odpadů 3727 32 000 Kč

Činnost místní správy 6171 2 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 13 000 Kč

Nedaňové příjmy + kapitálové příjmy celkem 253 100 Kč

 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                 253 100 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 1 960 000 Kč

Stránka 10



Rok 2022

VÝDAJE paragrafy běžné výdaje

Pěstební činnost 1031 31 500 Kč

Silnice 2212 250 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 100 000 Kč

Pitná voda 2310 36 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2321 100 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2333 50 000 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 47 000 Kč

Věcné dary 3111 16 000 Kč

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3113 15 000 Kč

Kultura 3319 50 000 Kč

Zájmová činnost v kultuře 3392 30 000 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostředků 3399 70 000 Kč

Tělovýchova a zájmová činnost 3421 30 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 12 500 Kč

Veřejné osvětlení 3631 100 000 Kč

Územní plánování 3635 50 000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 32 000 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 106 000 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 105 000 Kč

Požární ochrana – dobrovolná část 5512 10 000 Kč

Zastupitelstva obcí 6112 180 000 Kč

Činnost místní správy 6171 521 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 8 000 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 6320 10 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 960 000 Kč

Stránka 11



Rok 2023

PŘÍJMY rozpočtová skladba běžné příjmy kapitálové příjmy

Daňové příjmy položky a dotace a investiční dotace

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků    1111 260 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     1112 100 000 Kč

Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                          1113 50 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob                                  1121 350 000 Kč

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 130 000 Kč

Daň z přidané hodnoty                                          1211 580 000 Kč

Poplatek za provoz systému a likvidaci komunálního odpadu                       1340 60 000 Kč

Poplatek ze psů                                                1341 2 500 Kč

Odvod z výherních hracích přístrojů 1355 8 100 Kč

Správní poplatky                                                1361 3 000 Kč

Daň z nemovitosti                                             1511 130 000 Kč

Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát.rozpočtu           4111 0 Kč

Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci souhrn.dotač.vzta           4112 54 400 Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         4216 0 Kč

 Daňové příjmy celkem                                                                Třída 1  1 728 000 Kč 

Rok 2023

Nedaňové příjmy Třída 2

Lesní hospodářství 1031 2 000 Kč

Pitná voda 2310 85 000 Kč

Zájmová činnost a rekreace 3421 5 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 7 000 Kč

Komunální služby a  územní rozvoj 3639 107 000 Kč

Prevence vzniku odpadů 3727 30 000 Kč

Činnost místní správy 6171 2 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 13 000 Kč

Nedaňové příjmy + kapitálové příjmy celkem 251 000 Kč

 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                 251 000 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 1 979 000 Kč

Stránka 12



Rok 2023

VÝDAJE paragrafy běžné výdaje

Pěstební činnost 1031 31 500 Kč

Silnice 2212 200 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 100 000 Kč

Pitná voda 2310 36 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2321 109 000 Kč

Úpravy drobných vodních toků 2333 112 000 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 47 000 Kč

Věcné dary 3111 16 000 Kč

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3113 15 000 Kč

Kultura 3319 50 000 Kč

Zájmová činnost v kultuře 3392 30 000 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostředků 3399 70 000 Kč

Tělovýchova a zájmová činnost 3421 25 000 Kč

Nebytové hospodářství 3613 10 500 Kč

Veřejné osvětlení 3631 100 000 Kč

Územní plánování 3635 50 000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 28 000 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 105 000 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 105 000 Kč

Požární ochrana – dobrovolná část 5512 10 000 Kč

Zastupitelstva obcí 6112 180 000 Kč

Činnost místní správy 6171 530 000 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 9 000 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 6320 10 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 979 000 Kč

vypracoval: starosta František Svátek

Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec byl schválen Zastupitelstvem obce Hvozdec

 Usnesením  č. 19/2017 ze dne28. 03. 2017 Zápis č. 26/2017

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce dne: 30. března 2017

Sejmuto z elektronické a úřední desky dne: 17. dubna 2017

starosta František Svátek

Stránka 13


